
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda 

Mendim Kritik Emrush Thaci (L)

Psikologji Keshillimi Denis Celcima (L)

Psikologji Pozitive Violeta Zefi (L)

Dita Fillimi Mbarimi 

Teste dhe Matje Qufli Osmani (L)

Teste dhe Matje Qufli Osmani (U)

Dita Fillimi Mbarimi 

Dita Fillimi Mbarimi 

Dita Fillimi Mbarimi 
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